СОКОЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КАДНИКОВА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15.12.2014
	№
	242

	г. Кадников

	О признании утратившими силу

некоторых муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с Указом Президента РФ от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента  Российской Федерации», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Кадникова:
- от 03.03.2010 № 31 «О представлении гражданами, замещающими или претендующими на замещение муниципальных должностей городского поселения города Кадникова или должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения города Кадникова, сведений  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- от 27.08.2010 № 157 «О приведение муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством».
Глава города                                                             М.Г. Корзников